

Załącznik nr 1 do Zasad zgłaszania, identyfikacji, przygotowania i monitorowania projektów własnych WK-P dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis, uzasadnienie, cele i źródło finansowania projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie / Departament Edukacji
Nazwa projektu:	„Usłyszeć potrzeby” - wzmocnienie pozycji uczniów słabosłyszących i niesłyszących w ramach rozbudowy warsztatów zawodowych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w kontekście zwiększenia szans na rynku pracy
Wskaź źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś Priorytetowa 6 Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry
Nr i nazwa działania:	Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną
Nr i nazwa poddziałania:	Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/ min. 1 strona, max. 2 strony	Opis projektu: Projekt dotyczy inwestycji w infrastrukturę edukacyjną i szkoleniową w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. Generała Stanisława Maczka w Bydgoszczy (SOSW) polegającej na: budowie i wyposażeniu w bazę dydaktyczną nowego obiektu ukierunkowanego na tworzenie i rozwój warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego w branżach zgodnych z potrzebami rynku pracy, w tym z inteligentnymi specjalizacjami określonymi w RIS. Projekt realizowany będzie na obszarze Bydgoszczy. Zasięg oddziaływania projektu to obszar województwa kujawsko-pomorskiego. Projekt będzie realizowany w szkole specjalnej prowadzącej kształcenie zawodowe osób z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, zorganizowanej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 71b ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943). Inwestycja w infrastrukturę kształcenia zawodowego specjalnego jest dostosowana do wymogów, jakie stawia regionalny rynek pracy dla osób z niepełnosprawnościami w wyniku realizacji projektu zostaną stworzone takie warunki nauki, które odzwierciedlają rzeczywiste środowisko pracy zawodowej. Projekt uwzględnia trendy demograficzne zachodzące na danym obszarze, które są określone w odrębnej analizie. Inwestycja służy wyłącznie praktycznej nauce zawodu. Przeprowadzono diagnozę zapotrzebowania na działania w zakresie wyposażenia/doposażenia szkół w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne, sprzęt zweryfikowany ze standardem wyposażenia w Wytycznych w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków EFS na lata 2014-2020 w obszarze edukacji oraz zgodnie ze szczegółowym katalogiem wyposażenia pracowni lub warsztatów szkolnych, który został opracowany przez MEN dla 190 zawodów i jest udostępniony za pośrednictwem strony internetowej www.koweziu.edu.pl . Infrastruktura będąca przedmiotem projektu jest

niezbędna do realizacji projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020. Projekt realizować będzie formułę „zaprojektuj i wybuduj” zostanie sporządzone oświadczenie o planowaniu realizacji konkursu oraz przedłożeniu jego wyników wraz z dokumentacją techniczną przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu. Planowane jest wpisanie w dokumentację SIWZ zapisów o zorganizowaniu konkursu architektonicznego przez potencjalnego wykonawcę z założeniem, iż na rozstrzygnięcie konkursu będzie miała wpływ komisja, w której skład wejdą również przedstawiciele UM WK-P. Fiszka projektu komplementarnego jest w trakcie opracowywania i zostanie przedłożona jako załącznik do wniosku o dofinansowanie w ramach Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, Realizacja projektu rozpocznie się nie później niż rok po zakończeniu niniejszego projektu i prowadzona będzie zgodnie ze Standardami w zakresie kształtowania ładu przestrzennego w województwie kujawsko-pomorskim.

Grupa docelowa: w ramach SOSW nr 2 kształcenie zawodowe kierowane jest do młodzieży niesłyszącej, słabo słyszącej i niepełnosprawnościami sprzężonymi. Obecnie w SOSW uczy się 157 podopiecznych z czego 60 uczniów uczęszcza do szkół kształcenia zawodowego.

Kształcenie zawodowe w SOSW odbywa się w następujących szkołach:

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 12 (9 uczniów), Technikum 4-letnie (39 uczniów); Szkoła Policealna Specjalna dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej (12 uczniów).

W placówce realizowane są następujące kierunki kształcenia zawodowego:

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 12: kucharz, cukiernik, monter – elektronik, krawiec, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej.
2. Technikum 4-letnie: technik elektronik, technik informatyk, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik technologii odzieży.
3. Szkoła Policealna Specjalna dla Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej: florysta, technik informatyk.

Cel główny projektu:

Poprawa jakości usług edukacyjnych w zakresie szkolnictwa zawodowego w SOSW nr 2 polegającej na: budowie i wyposażeniu w bazę dydaktyczną nowego obiektu poprzez utworzenie w nim 10 pracowni/warsztatów kształcenia zawodowego:

elektrotechnicznych (2 pracownie), gastronomicznych (2 pracownie), dentystycznych (2 pracownie), kosmetycznej, fryzjerskiej, ogrodniczej, florystycznej. Efektem realizacji inwestycji będzie poprawa jakości kształcenia, lub wzbogacenie oferty edukacyjnej SOSW nr 2 o kształcenie w następujących zawodach:

monter elektronik, technik informatyk, technik żywienia i usług

gastronomicznych, kucharz, cukiernik, , technik florysta, oraz nowych: technik dentystyczny, technik usług kosmetycznych, fryzjer, technik ogrodnik.

Wszystkie pracownie/warsztaty będą spełniały standardy infrastruktury dydaktycznej wymagane przepisami prawa oświatowego.

1. Prace przygotowawcze – opracowanie Studium Wykonalności, Programu Funkcjonalno-Użytkowego, ogłoszenie przetargu na przygotowanie dokumentacji projektowej oraz roboty budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.

2. Rozbudowa budynku warsztatowego – umożliwi wyodrębnienie nowych 10 pracowni: elektrotechnicznych (2 pracownie), gastronomicznych (2 pracownie), dentystycznych (2 pracownie), kosmetycznej, fryzjerskiej, ogrodniczej, florystycznej. Powierzchnia netto budynku: 1563 m², ilość kondygnacji : 2 – piwnica+ parter.

3. Dopuszczenie pracowni w specjalistyczny sprzęt niezbędny do prowadzenia procesu dydaktycznego w zakresie w/w kierunków edukacji zawodowej oraz jego montaż.

4. Nadzór inwestorski: sprawdzanie i odbiór robót budowlanych, kontrola zgodności realizacji budowy z projektem i pozwoleniem na budowę, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

5. Zarządzenie projektem: koordynacja, obsługa finansowa, realizacja zamówień publicznych, realizacja działań informacyjno-promocyjnych.

6. Promocja projektu: Opisana w załączniku do niniejszej fiszki projektowej.

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu:

Zgodnie z „*Diagnozą posiadanego wyposażenia oraz zapotrzebowania na wyposażenie pracowni lub warsztatów szkolnych w ramach szkół obejmujących kształcenie zawodowe będących w strukturach SOSW nr 2*” opracowaną przez SOSW w dniu 20 kwietnia 2016 r. utworzenie warsztatów/pracowni jest konieczne z punktu widzenia poprawy jakości warunków technicznych, organizacyjnych oraz lokalowych. Z badań losów absolwentów przeprowadzonych w czerwcu 2014 i 2015 roku w szkołach kształcenia zawodowego Ośrodka wynika, że uczniowie są zainteresowani dalszym kształceniem i podwyższaniem kwalifikacji. Zgodnie z prognozą zapotrzebowania na zawody w roku 2017 w Województwie Kujawsko-Pomorskim (źródło: barometr zawodów, <https://barometrzawodow.pl>), technik informatyk, monter elektronik, technik żywienia i usług gastronomicznych (tj. szefowie kuchni, pomoce kuchenne), fryzjer to zawody deficytowe w województwie kujawsko-pomorskim, a także w powiecie bydgoskim i m. Bydgoszcz. W równowadze natomiast pozostają zawody takie jak: technik florysta, technik ogrodnik, cukiernik oraz technik dentystyczny. Pierwsi absolwenci nowych kierunków kształcenia w zawodzie technika żywienia i usług gastronomicznych czy cukiernik przewidywani są dopiero w roku 2023, co idealnie komponuje się z trendami wzrostu zapotrzebowania na wyżej wymienione zawody. Zawód technik dentystyczny na poziomie województwa został zaklasyfikowany w ramach szerszej grupy „Asystenci i technicy dentystyczni” do zawodów zrównoważonych. Oznacza to, że liczba ofert pracy będzie zbliżona do liczby osób zdolnych

	<p>do podjęcia zatrudnienia (podaż i popyt zrównoważą się). Zawód technik informatyk pozostaje w województwie kujawsko-pomorskim w równowadze, jednak prognozy związane z wzrostem znaczenia innowacyjności gospodarki generuje coraz większe zapotrzebowanie rynku pracy, co gwarantuje szybkie zatrudnienie absolwentów w 2004 roku i latach następnych.</p> <p>Zgodnie z diagnozą potrzeb przeprowadzoną przez nauczycieli SOSW nr 2 placówka nie posiada zaplecza warsztatowego dla młodzieży kształconej w zawodach: kucharz, i elektronik. W zawodzie florysta zajęcia warsztatowe są realizowane w zaadaptowanych pomieszczeniach piwnicznych budynku szkoły. Pracownie w zawodach kucharz odbywają się w pomieszczeniach zaadoptowanych z gabinetu stomatologicznego i nie są przystosowane do przeprowadzania egzaminu zawodowego zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami oświatowymi w tym zakresie. Uczniowie uczęszczający na zajęcia w ramach kierunku monter-elektronik nie mają stworzonych warunków do realizacji praktycznej nauki zawodu w szkole ze względu na brak warsztatu i z konieczności uczęszczają do Zespołu Szkół Elektronicznych w Bydgoszczy. W ramach pozostałych zawodów (w tym nowoutworzonych) istnieje konieczność przeniesienia pracowni do nowego budynku, co pozwoli na zagospodarowanie pomieszczeń dla szkoły podstawowej i gimnazjum oraz rozwój wczesnego wspomaganie dla dzieci w wieku od 0 do 6 lat. Jednostką odpowiedzialną za realizację projektu będzie Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego. W skład Zespołu Projektowego wejdą również przedstawiciele Departamentu Organizacyjnego i Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego WK-P.</p>
Partnerstwo w ramach projektu:	Nie dotyczy
Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):	<p>Działanie nr 1: Prace przygotowawcze – opracowanie Studium Wykonalności, uzyskanie pozytywnej decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych oraz oceny oddziaływania na obszar Natura 2000, dokumentacja projektu, PFU Planowany termin rozpoczęcia: 03.2017 Planowany termin zakończenia: 10.2018</p> <p>Działanie nr 2: Roboty budowlane (w tym przetarg na wybór wykonawcy 01.2018-12.2019): Planowany termin rozpoczęcia: 01.2018 Planowany termin zakończenia: 12.2019</p> <p>Działanie nr 3: Zakup niezbędnego wyposażenia do zmodernizowanych i nowoutworzonych pracowni i warsztatów kształcenia zawodowego oraz jego montaż (przetarg na wybór wykonawcy 10.2019-06.2020) Planowany termin rozpoczęcia: 10.2019 Planowany termin zakończenia: 06.2020</p> <p>Działanie nr 4: Nadzór inwestorski Planowany termin rozpoczęcia: 01.2018 Planowany termin zakończenia: 12.2019</p>

	<p>Działanie nr 5: Zarządzanie projektem (Planowana liczba osób zaangażowanych w realizację projektu z Departamentu Edukacji: dwie; planowana liczba etatów finansowanych z projektu: dwa. Planowana liczba dodatków finansowanych z projektu: dwa DEiKU oraz dwa: Dep.Organiz. i Dep. Finansów. Zakup materiałów biurowych utrzymanie biura itp. Planowany termin rozpoczęcia: 01.2018 Planowany termin zakończenia: 10.2020</p> <p>Działanie nr 6: Promocja projektu: Pokazy kulinarne, wydarzenia promujące powstanie nowego kierunku kształcenia w Ośrodku, warsztaty dla uczniów nowo powstałych kierunków, uczestnictwo w festynach okolicznościowych organizowanych przez JST z Regionu, uczestnictwo w konferencjach dot. osób niepełnosprawnych. Ulotka, plakat, katalog informacyjny – nowe kierunki spot radiowy, spot telewizyjny Outdoor – np. wiaty autobusowe na terenie Bydgoszczy, autobox promocja w mediach społecznościowych – Facebook Kalendarz 2019 i/lub 2020 uroczyste przekazanie wyposażenia – briefing artykuł sponsorowany, ogłoszenia w prasie, tablica informacyjna, tablica pamiątkowa , drzwi otwarte x 2. Planowany termin rozpoczęcia: 01.2018 Planowany termin zakończenia: 10.2020</p>
Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych	
<p>Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.</p> <p>- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW),</p> <p>- odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</p>	<p>Priorytet: Przedsięwzięcie wpisuje się w zapisy Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW)</p> <p>Priorytet: Nowoczesne społeczeństwo, Cel strategiczny: Aktywne społeczeństwo i sprawne usługi, Kategoria interwencji: wysoki poziom kształcenia w szkołach systemu oświaty; szkolnictwo zawodowe i szkolnictwo ustawiczne.</p> <p>W SRW (s. 43) opisana została istota rozwoju szkolnictwa zawodowego. W SRW podkreślone zostało jako ważny element - szkolenie zawodowe osób niepełnosprawnych, które pozwalają na włączenie tych osób w rynek pracy.</p> <p>Cel strategiczny: Wyrównywanie szans w zakresie dostępności do kształcenia i zdobywania zawodu przez osoby niepełnosprawne. Jednym z warunków, jaki musi być spełniony, aby osoby niepełnosprawne mogły w pełni uczestniczyć w życiu zawodowym i społecznym jest możliwość kształcenia się, zdobywania zawodu i podnoszenia kwalifikacji.</p> <p>Równe szanse. Program działania na rzecz osób niepełnosprawnych do 2020 roku</p> <p>Cel główny programu: Wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz zwiększenie ich aktywności zawodowej w województwie kujawsko-pomorskim.</p>

	<p>Kierunek/Kierunek działań: W załączniku nr 4 do SRW, tj. Ustalenie strategii w odniesieniu do wybranych aspektów funkcjonowania województwa – zagadnienie edukacja (str. 121) aspekt edukacyjny – potrzeba podniesienia poziomu nauczania na wszystkich szczeblach edukacji, Aspekt gospodarczy - dostosowanie programów nauczania do potrzeb rynku pracy, rozwój szkolnictwa zawodowego kształcącego w dziedzinach szczególnie istotnych dla województwa.</p> <p>Obszar Strategicznej Interwencji: W załączniku nr 3 do SRW, tj. Obszary Strategicznej Interwencji w Województwie Kujawsko-Pomorskim, w ramach obszaru „Wzrost zatrudnienia” (s. 118) wskazane został planowany zakres interwencji w ramach obszaru, tj. m.in. działania systemowe na rzecz rozwoju społecznego – zwłaszcza w aspekcie edukacji, w tym szczególnie szkolnictwa zawodowego.</p> <p>Regionalna Strategia Innowacji Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Cel strategiczny I: Ukształtowanie innowacyjnych i kreatywnych postaw społeczności regionu Cel operacyjny I.1. Rozwój innowacyjnej edukacji 2. Wprowadzenie innowacyjnego szkolnictwa zawodowego Działanie ukierunkowane na szczególne potrzeby modernizacji i rozwoju szkolnictwa zawodowego, które powinno zaspokajać wymogi nowoczesnej gospodarki regionalnej poprzez m.in. wyposażenie placówek szkolnictwa zawodowego w nowoczesny, specjalistyczny sprzęt dydaktyczny przeznaczony do nauki zawodu, odpowiadający potrzebom reformowanego systemu kształcenia.</p> <p>Modernizowane i nowo powstałe zawody wpisują się m.in. w następujące inteligentne specjalizacje: - Najlepsza bezpieczna żywność – przetwórstwo, nawozy i opakowania; - Medycyna, usługi medyczne i turystyka zdrowotna; - Motoryzacja, urządzenia transportowe i automatyka przemysłowa; - Przetwarzanie informacji, multimedia, programowanie, usługi ICT.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić): <u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p>	<p>a) koncepcja, <u>TAK</u> NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) TAK <u>NIE</u> Planowany termin uzyskania: 09.2017 r. NIE DOTYCZY</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu TAK NIE Planowany termin uzyskania:</p>

	<p><u>NIE DOTYCZY (projekt typu zaprojektuj i wybuduj)</u></p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna TAK NIE Planowany termin uzyskania: <u>NIE DOTYCZY</u></p> <p>- raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOŚ): TAK <u>NIE</u> Planowany termin uzyskania: 9.2017 r. NIE DOTYCZY</p> <p>- wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości): <u>TAK</u> NIE Planowany termin uzyskania: NIE DOTYCZY</p> <p>- pozwolenie na budowę: TAK NIE Planowany termin uzyskania: NIE DOTYCZY</p> <p>e) plan niskoemisyjny TAK NIE Planowany termin uzyskania: (projekt jest realizowany w trybie zaprojektuj i wybuduj) <u>NIE DOTYCZY</u></p> <p>f) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia Studium wykonalności, Diagnoza stanowiąca element SW <u>TAK</u> NIE Planowany termin uzyskania: NIE DOTYCZY</p>	
Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:	Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 10.2017 r. * <u>dla trybu konkursowego na podstawie zatwierdzonego przez IZ RPO harmonogramu konkursów</u>	
Budżet projektu		
Nazwa działania/kategoria wydatków:	Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:	
	Ogółem: 8 291 902,55 PLN	Kwalifikowane: 8 291 902,55 PLN
Prace przygotowawcze (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)		
1. Opracowanie Studium Wykonalności	12 177,00zł	12 177,00zł

Załącznik do uchwały Nr 35/1607/17
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 6 września 2017 r.

2 Program Funkcjonalno Użytkowy	43 000,00 zł	43 000,00 zł
3. Uzyskanie pozytywnej decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych oraz oceny oddziaływania na obszar Natura 2000	0,00	0,00
Rzeczowa realizacja projektu (prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)		
1. Roboty budowlane „zaprojektuj i wybuduj „ (w tym przetarg na wybór wykonawcy 01.2018-12.2019):	4 338 721,54 zł	4 338 721,54 zł
2 Zakup niezbędnego wyposażenia do zmodernizowanych i nowoutworzonych pracowni i warsztatów kształcenia zawodowego oraz jego montaż:	2 990 729,00 zł	2 990 729,00 zł
2.a Pracownie elektrotechniczne (2 pracownie)	230 795,00 zł	230 795,00 zł
2.b Pracownie gastronomiczne (2 pracownie)	807 620,00 zł	807 620,00 zł
2.c Pracownie dentystyczne (2 pracownie)	743 458,00 zł	743 458,00 zł
2.d Pracownia kosmetyczna	110 200,00 zł	110 200,00 zł
2.e Pracownia fryzjerska	227 700,00 zł	227 700,00 zł
2.f Pracowni ogrodnicza	797 146,00 zł	797 146,00 zł
2.g Pracownia florystyczna	73 810,00 zł	73 810,00 zł
3. Nadzór inwestorski	83 025,00 zł	83 025,00 zł
4. Koszty pośrednie (w tym: Zarządzanie projektem/audyt/promocja projektu) 9,92%		
1. Zarządzanie projektem (w tym materiały, doposażenie i utrzymanie biura)	622 250,01 zł	622 250,01 zł
2 Promocja projektu	200 000 zł	200 000 zł
Wartość całkowita projektu:		
		8 289 902,55 zł
Koszty kwalifikowane w projekcie:		
		8 289 902,55 zł
Koszty niekwalifikowane w projekcie:		
		brak
Montaż finansowy - wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	Wnioskowana kwota z EFRR/EFS lub instrument zwrotny 7 046 417,17 zł, 85 % dofinansowania Wkład własny: 1 243 485,38 zł, 15 % - budżet JST - 1 243 485,38 zł, 15 % - inne publiczne – 0,00 zł,0%	

	<p>- prywatne – 0,00 zł, 0%</p> <p>RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): 8 289 902,55 zł</p> <p>UZASADNIENIE: Projekt zostanie złożony w ramach konkursu RPO WK-P, planowany termin – październik 2017.</p>
Wskaźniki projektu	
Wskaźniki rezultatu:	<p>Nazwa wskaźnika rezultatu: Liczba uczniów korzystających ze wspartych warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego</p> <p>Jednostka miary: liczba osób</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 60</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020</p>
Wskaźniki produktu:	<p>Nazwa wskaźnika produktu:</p> <p>Liczba wspartych warsztatów/pracowni kształcenia praktycznego</p> <p>Jednostka miary: ilość warsztatów/pracowni</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 10</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020</p> <p>Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia zawodowego</p> <p>Jednostka miary: ilość obiektów</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 1</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2019</p> <p>Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty</p> <p>Jednostka miary: ilość obiektów</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 1</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2019</p> <p>Liczba miejsc w infrastrukturze kształcenia zawodowego</p> <p>Jednostka miary: osoba</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 60</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2020</p>
Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:	Domicela Kopaczewska – Dyrektor Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	Robert Nowak, r.nowak@kujawsko-pomorskie.pl , tel. 728 833 932 Jarosław Przybył, j.przybyl@kujawsko-pomorskie.pl , tel. 784 952 061